

FORUM PER I PROBLEMI DELLA PACE E DELLA GUERRA
VIA G.P. ORSINI 44
50126 FIRENZE
C.F 94013860484

BILANCIO CONSUNTIVO AL 31/12/2016
STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

Immobilizzazioni nette		€	
Macchine ufficio	€	25.042,43	
(-Fondo ammortamento)	"	25.042,43	
Mobili	"	2.332,71	
(-Fondo ammortamento)	"	2.332,71	
Attrezzature telefoniche	"	1.996,22	
(-Fondo ammortamento)	"	1.996,22	
Impianti	"	1.188,25	
(-Fondo ammortamento)	"	1.188,25	
Cassa	"		2.813,96
Chianti Banca	"		17.161,58
Contributi da incassare	"		4.000,00
Polizza assic. Capitalizz. TFR	"		5.000,00
Crediti v/erario per acconti	"		2.404,47
Disavanzo esercizi precedenti	"		2.082,04
TOTALE ATTIVITA'	€		33.462,05
<i>Disavanzo esercizio 2016</i>	"		<i>289,91</i>
TOTALE A PAREGGIO	€		33.751,96

PASSIVITA'

Dipendenti c/retribuzioni	€	1.088,49	
Inps c/contributi	"	1.052,00	
Erario c/ dipendenti	"	465,18	
Erario c/ritenute acconto	"	1.441,61	
Spese per uscite future	"	719,75	
Debiti per imposte	"	3.068,00	
Erario c/imp.sost. TFR	"	160,57	
Fondo T.F.R.	"	25.756,36	
TOTALE PASSIVITA'	€		33.751,96

CONTO ECONOMICO

COSTI

Spese condominiali	€	502,00
Spese telefoniche	"	2.424,36
Servizi di pulizia	"	1.212,85
Spese postali	"	91,39
Spese bancarie e int.pass.	"	1.056,10
Compensi professionali	"	761,28
Spese amministrative	"	2.511,21
Spese di segreteria	"	1.888,82
Spese pubblicazione volumi	"	1.284,40
Beni costo unit. <516,46	"	109,00
Canoni di locazione	"	3.461,28
Tassa rifiuti	"	433,00
Spese premi assicurativi	"	249,74
Interessi e oneri indeduc.	"	332,87
Ammortamenti	"	29,70

Abbuoni passivi	"	0,14
IRAP	"	2.298,00
IRES	"	770,00
Costi formazione	"	1.434,55
Costi ricerca, seminari	"	16.429,43
Spese Summer School	"	34.651,00
Altri servizi deducibili	"	568,96
Sopravvenienze passive	"	18.500,00
Costi del personale	"	24.959,88
Quota al fondo TFR	"	1.751,01
TOTALE COSTI	€	117.710,97

RICAVI

Contributo Regione Toscana Summer School	"	52.500,00
Contributo Regione Toscana Formazione	"	20.000,00
Contributo Chiesa Valdese	"	28.500,00
Contributo MAE Tabella	"	14.500,00
Contributo Cinque per Mille	"	1.024,06
Contributi vari	"	897,00
TOTALE RICAVI	€	117.421,06
Disavanzo esercizio 2016	"	289,91
TOTALE A PAREGGIO	€	117.710,97